	Okresní fotbalový svaz Olomouc – Disciplinární komise



Zápis č. 14 soutěžního ročníku 2018/2019 ze dne 8. listopadu 2018
Přítomni: Ing. Pavel Suk, Ing. Peter Garláthy, Miroslav Navrátil, Jan Holinka
Omluven: Ondřej Fojtík
Hosté: Lukáš Bartoň (sekretář OFS)
	1
	Vojtek Roman
	72091130
	Sokol Dlouhá Loučka


Sokol Dlouhá Loučka– FC Sigma Hodolany
 II. třída mužů    3.11.2018 

Hlavní rozhodčí: Svatopluk Vláčil
Důvod projednání: 
Citace ze Zprávy rozhodčího v ZoU:

hráč D 9 Vojtek Roman (72091130), zmaření zjevné brankové možnosti soupeře podražením ze strany, v souboji o míč, mimo pokutové území, byl nařízen PVK. Zákrok se stal ± 2 m před pokutovým územím domácích, v prostřed HP na úrovni oblouku pokutového území, hráč H měl míč pod kontrolou a mohl postupovat sám na brankáře.Faulovaný hráč nebyl zraněn. Vyloučený hráč opustil HP v klidu, bez projevů nespokojenosti. Vyloučený hráč se faulovanému hráči po zákroku omluvil.
Rozhodnutí DK:

Hráč se trestá zastavením činnosti na 2SU dle §43/1 DŘ FAČR od 4.11.2018

	2
	Burian Jan
	84021516
	Sokol Luká


Sokol Luká – Sokol Pňovice
 
III. třída mužů    3.11.2018 

Hlavní rozhodčí: Ladislav Rosskohl
Důvod projednání: 

Citace ze Zprávy rozhodčího v ZoU:

Po ukončeni utkání, ještě na hrací ploše, mě urazil D21 před brankou domácích, slovy: ,,ty seš čurák, tak jak ten tvůj fotr". Slyšel zřetelně i AR2. S výrokem se neztotožňuji (je to jinak), proto udělena přímo ČK, kdy 1.ŽK udělena D21 v 86.min, kritika HR s hanlivým výrazem: ,,pročs to nepískl, je z toho gól kurva". Reagoval na situaci, kdy se v PÚ domácích po rozehrání rohového kopu H srazili tři hráči domácích u první tyče, míče prolétl na zadní tyč, kde skoroval hráč H, situace konzultována skrytou signalizací s AR2. Nebyl důvod branku neuznat.
Rozhodnutí DK:

Hráč se trestá zastavením činnosti na 3SU dle §45/1 DŘ FAČR od 4.11.2018
	3
	TJ Sokol Luká
	ID 7120301
	pořadatelská služba


Sokol Luká – Sokol Pňovice
 
III. třída mužů    3.11.2018 

Hlavní rozhodčí: Ladislav Rosskohl
Důvod projednání: 

Citace ze Zprávy rozhodčího v ZoU:

Vyjádření k nedostatkům v pořadatelské službě:V průběhu utkání byl v přerušené hře osobně mnou napomenut pořadatel v zelené vestě, identifikován jako Strašil Ing. Milan, id: 64070272, který mě od 18. minuty urážel slovy: ,,ty čuráku, kreténe", upozornil jsem ho, že bude vhodné, aby mě takto nazýval alespoň jako divák, ne jako člen pořadatelské služby. Situace se odehrávala v prostoru AR2 u pomezní čáry. Hlavní pořadatel nebyl v tomto okamžiku v dohledu. Tato osoba v kritice pokračovala dále i jako divák u zábradlí za AR2, což vyvrcholilo v 88. minutě, kdy jsem ho opět osobně v přerušené hře musel upozornil, aby zanechal urážlivých slov a gest na moji osobu, slovy: ,,ty ubožáku zkurvenej, hajzle". Kritiky poté zanechal a odešel z prostoru hřiště, kdy při odchodu ještě potřetí zopakoval slova: ,, ty ubožáku jeden". Vzhledem k tomu, že se jednalo o člena pořadatelské služby, a také činovníka klubu D, ačkoliv nebyl v ZoU uveden, domnívám se, že je potřeba se o tomto incidentu ve Zprávě rozhodčího zmínit.Při odjezdu z utkání jsem na svém voze objevil na zadním kufru vozidla nakreslený - zřejmě klackem, nebo nehtem - ornament symboliky ,,piča" a asi 50 cm dlouhou čáru. Ke škodě na vozidle nedošlo, fotodokumentaci mám k dispozici. Hlavní pořadatel nebyl venku přítomen, ani jsem ho při odchodu z Kabiny rozhodčích již neviděl, k vozidlům nás nikdo nedoprovázel.
Rozhodnutí DK:

Po přešetření případu se upouští od potrestání oddílu.
	4
	Strašil ing. Milan
	64070272
	Sokol Luká


Sokol Luká – Sokol Pňovice
 
III. třída mužů    3.11.2018 

Hlavní rozhodčí: Ladislav Rosskohl
Důvod projednání: 

Citace ze Zprávy rozhodčího v ZoU:

V průběhu utkání byl v přerušené hře osobně mnou napomenut pořadatel v zelené vestě, identifikován jako Strašil Ing. Milan, id: 64070272, který mě od 18. minuty urážel slovy: ,,ty čuráku, kreténe", upozornil jsem ho, že bude vhodné, aby mě takto nazýval alespoň jako divák, ne jako člen pořadatelské služby. Situace se odehrávala v prostoru AR2 u pomezní čáry. Hlavní pořadatel nebyl v tomto okamžiku v dohledu. Tato osoba v kritice pokračovala dále i jako divák u zábradlí za AR2, což vyvrcholilo v 88. minutě, kdy jsem ho opět osobně v přerušené hře musel upozornil, aby zanechal urážlivých slov a gest na moji osobu, slovy: ,,ty ubožáku zkurvenej, hajzle". Kritiky poté zanechal a odešel z prostoru hřiště, kdy při odchodu ještě potřetí zopakoval slova: ,, ty ubožáku jeden". Vzhledem k tomu, že se jednalo o člena pořadatelské služby, a také činovníka klubu D, ačkoliv nebyl v ZoU uveden, domnívám se, že je potřeba se o tomto incidentu ve Zprávě rozhodčího zmínit. 

Rozhodnutí DK:

Zákaz výkonu všech funkcí v oddíle na 1 měsíc nepodmíněně od 4.11 2018 dle §45/1 DŘ FAČR. Dále se trestá pokutou Kč 1.500,-- dle § 45/1 DŘ FAČR.
zapsal: Lukáš Bartoň



    
 Ing. Pavel Suk, předseda DK
